
 
 

UCHWAŁA NR LV/303/24 
RADY GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia "Regulaminu udzielania dotacji celowej z budżetu gminy 
na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła, w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie 

Gminy Stary Lubotyń" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 403 ust. 2, 4, 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo Ochrony 
Środowiska (Dz.U. z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/190/22 Rady Gminy Stary Lubotyń z dnia 23 lutego 2022 r. w sprawie 
uchwalenia "Regulaminu udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na dofinansowanie wymiany źródeł 
ciepła, w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Stary Lubotyń", w załączniku, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Dotacji celowej udziela się na finansowanie lub dofinansowanie zadań obejmujących wymianę 
starego źródła ciepła na paliwo stałe tzw. „kopciucha” nie spełniającego wymogów dla klasy 5 według 
normy PN-EN 303-5, polegających na: 

1) zainstalowaniu ogrzewania gazowego; 

2) zainstalowaniu ogrzewania elektrycznego; 

3) zainstalowaniu ogrzewania olejowego; 

4) zainstalowaniu ogrzewania na paliwo stałe - kocioł na pellet lub kocioł zgazowujący drewno; 

5) zainstalowaniu pompy ciepła.”; 

2) w § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Dotacji nie udziela się na wymianę istniejących już źródeł ciepła, które spełniają normę 5 klasy 
według normy PN-EN 303.”; 

3) w § 4 po ust. 7 dodaje się ust. 8 w brzmieniu:  

„8. Do kosztów kwalifikowanych wnioskodawcy nie zalicza się wartości podatku VAT od 
poniesionych wydatków w przypadku, gdy może on odzyskać podatek od towarów i usług.”; 

4) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Wniosek o udzielenie dotacji należy złożyć w terminie do dnia 30 czerwca roku budżetowego, 
w którym realizowana będzie inwestycja.”, 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 stycznia 2024 r.

Poz. 1311



5) w § 5 w ust. 5 po pkt 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu:  

„3) oświadczenie dotyczące podatku VAT.”; 

6) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Lubotyń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Legacki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1311



 
 Załącznik nr 1 do uchwały Nr LV/303/24  

Rady Gminy Stary Lubotyń z dnia 24 stycznia 2024 r.  

 

 

WNIOSEK 

o dofinansowanie w formie dotacji w ramach Programu ograniczenia niskiej emisji dla 

Gminy Stary Lubotyń  

1. Dane wnioskodawcy: 

Imię i nazwisko/ nazwa: ............................................................................................................... 

Adres zamieszkania/siedziby: ...................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

PESEL lub w przypadku działalności gospodarczej NIP, REGON, nr KRS:        

........................................................................................................................................................ 

Rodzaj prowadzonej działalności – PKD: ................................................................................... 

Telefon kontaktowy: ..................................................................................................................... 

2. Informacje dotyczące budynku zgłaszanym do realizacji inwestycji wymiany źródła ciepła z 

udziałem dotacji celowej: 

Budynek położony jest na działce o nr ewidencyjnym.: ................................................, 

w miejscowości: ............................................................ nr budynku ……………..………, Gmina Stary 

Lubotyń. 

Tytuł prawny do nieruchomości: własność/ współwłasność/użytkowanie wieczyste inne* (jaki?) 

.................................................................................................., dokument potwierdzający prawo do 

przedmiotowej nieruchomości  ……………………………………………………………..... (nr księgi 

wieczystej lub inny dokument potwierdzający prawo do dysponowania nieruchomością). 

3. Wymiana będzie polegała na: 

zamianie dotychczasowego źródła ciepła (opisać rodzaj ogrzewania przed wymianą): 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

na ogrzewanie: 

rodzaj nowego źródła ciepła, rodzaj paliwa: ................................................................... 

.......................................................................................................................................... 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1311



 

 

 

4. Wysokość wnioskowanego dofinansowania: 

- wnioskowana kwota dotacji z budżetu Gminy Stary Lubotyń wynosi: ……………………… zł, 

(słownie:…………………………...........................................................................................), 

- szacowany koszt zadania (inwestycji) wynosi  ......................................... zł, 

(słownie:…………………………...........................................................................................), 

- kwota  dotacji z innych źródeł (jakich?) ............................................................................. wynosi 

................................... zł, (słownie:..................................................................................). 

 

Oświadczenie wnioskodawcy: 

1. Oświadczam, że posiadam środki finansowe na zbilansowanie kosztów realizacji inwestycji. 

2. Oświadczam, że posiadany kocioł/piec na paliwo stałe, stanowił dotychczas główne źródło ogrzewania, 

nie spełnia standardów dotyczących emisji zanieczyszczeń wprowadzanych do atmosfery i nie spełnia 

wymogów normy PN-EN 303-5. 

3. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb rozpatrzenia wniosku i 

realizacji procedury udzielania dofinansowania ze środków budżetu Gminy Stary Lubotyń zgodnie z 

ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych. 

4. Wszystkie podane przeze mnie informacje są prawdziwe i kompletne. 

5. Oświadczam, że zobowiązuję się do likwidacji starego/starych źródła/źródeł ciepła i udokumentowania 

tego faktu dokumentem złomowania kotła lub dokumentem potwierdzającym rozbiórkę pieców 

ceramicznych lub kartą przekazania odpadu. 

 

 

………………………                                                ……………………………………………   

miejscowość i data       podpis wnioskodawcy 

 

Wykaz załączników do wniosku o dofinansowanie:  

1. Zgoda współwłaścicieli nieruchomości na realizację zadania (o ile dotyczy); 

2. Oświadczenie dotyczące podatku VAT; 

3. W przypadku pozyskania środków na realizację planowanej inwestycji także z innych źródeł niż 

budżet Gminy Stary Lubotyń przedłożenie dokumentów potwierdzających wysokość pozyskanych 

lub planowanych do pozyskania środków. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1311


	UCHWAŁA NR LV/303/24 RADY GMINY STARY LUBOTYŃ z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 8 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 4


	pkt 5
	zm. pkt 3 w pkt 5

	pkt 6
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-01-29T11:12:32+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




